Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН: 8 (861) 992-09-02,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 56 к-м

 «12» декабря 2017 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в 2018 году плановых

проверок членов Союза по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных

предпринимателей, подлежащих проверке в 2018 году (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союз «КОП»         Ю.Ю. Бунина

Приложение № 1

График проведения КПМ

в  Союз «КОП» в 2017 году

                    ТО "В Г. МАХАЧКАЛА РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН"

 № Название организации ИНН месяц

1 ООО "Газовик" 2013000347 февраль

2 ООО "Климат-строй" 0545020781 февраль

3 ООО "ВостокКапСтрой" 2628801623 март

4 ООО "Дагминздравпроект МЗ РД" 0562060569 март

5 ООО "Дагпроектгаз" 0542013666 март

6 ООО "Вертикаль" 2345010074 апрель

7 ОАО "Махачкалагаз" 0541000826 апрель

8 ООО "Сапфир" г. Грозный 2014258081 апрель

9 ООО "Архи Груп" 0571009833 май

10 ООО "Дербентпроект" 0542032845 май

11 ООО НПО "Модуль" 0560005668 май

12 ООО "Архитектурная фирма "Archi Facade" 0542032838 июнь

13 ООО "Компания РИЗ" 0721059258 июнь

14 ООО "ПРОЕКТОР" 0572013952 июнь

15 ООО МНПК "Энергия" 0530007435 июнь

16 ООО "Даггидроспецстрой" 0533010669 июль

17 ООО "ИВТ" 0541026800 июль

18 ООО "Кавсантехмонтаж" 0561047290 июль

19
ООО ПРОЕКТНО-СМЕТНАЯ ФИРМА

"ТРОЯ"
0714006791

июль

20 ООО "АТТЭКС" 0721017071 август

21 ИП Гринько Владимир Александрович 090100525802 август

22 ООО "СК "Союз" 0721011873 август

23 ООО "Арид" 0527000493 сентябрь

24 ООО "ПКБ - Мусиева М.Б." 0571002877 сентябрь

25 ООО "ПСК "Газпроектстройинжиниринг" 0534082225 октябрь

26 ООО "Геолог" 0562022683 октябрь

27 ООО "ДагНИИгипрозем" 0560027100 октябрь

28 ООО "Дагэкспертиза" 0546021851 октябрь

29 ООО "Союз" 7727254628 октябрь

30 ООО "Аквамаг" 0560023307 ноябрь

31 ООО "Дагкоммстрой" 0560040020 ноябрь

32 ООО АПМ "ЛИГА" 0726009589 декабрь

33

Управление капитального строительства и

жилищно-коммунального хозяйства

администрации МО "С.Стальский район"
0529909728

декабрь

             ТО "ЧЕРНОМОРСКОЕ"

№ Название организации ИНН месяц

1 ООО "Агропромсервис" 2322027498 январь

2 ООО "АПК-Юрконсульт" 2312075125 январь

3 ООО "ВАРИАНТ-ЭНЕРГО" 2365015240 февраль

4 ООО "ГЕО Инвест-Информ" 2310096151 февраль

5 ООО НПО "ГеоИнжПроект" 2308189786 март

6 ООО "Геопроектстрой" 2309066755 март

7 ООО "ГИППРОЕКТ" 2365016290 апрель

8 ООО ПМК "Дагпотребсоюз" 0561025025 апрель

9 ООО "СК "ЖИЛСТРОЙ" 2308230794 май

10 ИП Павлова Мария Сергеевна 235500387825 май

11 ИП Попова Юлия Владимировна 235504450010 июнь

12 ЗАО "КМУС-2" 2308036363 июнь

13 ООО "КУБАНЬ ИННОВАЦИЯ" 2310131374 июнь

14 МУП "АГЦ Туапсинского района" 2365009084 июль

15 ООО СКФ "Новелла" 2322016231 июль

16 ООО "НТЦ Ноосфера" 2322023870 июль

17 ООО "Северскаягазсервис" 2348023868 сентябрь

18 ООО "СНАБСТРОЙЦЕНТР" 2312097545 сентябрь

19 ООО "Специальные системы" 2365012217 сентябрь

20 ООО фирма "Спецмонтажавтоматика" 2302040853 октябрь

21 ООО "СТК" 0721007228 октябрь

22 ООО "СТРОЙТЕХНАДЗОР" 2365009060 ноябрь

23 ООО Фирма "ЮГ-ТРАНС" 2322020781 ноябрь

24
ООО "Южно-региональный центр оценки и

экспертизы собственности"
2309089865

декабрь

25 ООО "ЮСТ" 2308154053 декабрь

                                   ТО "ВОЛОГОДСКОЕ"

 № Название организации ИНН месяц

1 ООО "ЖД Технология" 6732000546 февраль

2 ООО "Пилот-Энерго" 3525244740 февраль

3
ООО "НОВЫЕ ТЕХНОЛОГИИ

МОНИТОРИНГА"
7707613389 март

4 ООО "ТРАНССВЯЗЬАВТОМАТИКА" 7604068364 март

5 ООО "Контроль Энерго" 3702629243 май

6 ООО "Регионпроект" 3525259778 май

7 ООО "КЛС Инжиниринг" 3528193148 июнь

8 ООО "КомплексПроект" 3525191368 июнь

9 ООО "СК КРОНА" 7811608593 июнь

10 ООО "ГПС" 3528254129 июль

11 ООО "Энергостройсервис" 3525194150 сентябрь

12

ЗАО "Семибратовская фирма научно-

исследовательский институт по

промышленной и санитарной очистке газов"

7609002310 октябрь

13 ООО "Герц" 3525021486 ноябрь

14 ООО НПЦ "Сфера" 7610013613 ноябрь

15 ООО "ВЭК" 3525246546 декабрь

16 ООО "Газстройпроект+" 7614005780 декабрь

                                     ТО "Г. КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138"

 № Название организации ИНН месяц

1 ООО "Дельта Инжиниринг" 2311086364 январь

2 ИП Калачанов Семен Александрович 594807362769 январь

3 ЗАО "КУБАНЬАГРООРГТЕХСТРОЙ" 2310002040 январь

4 ООО "РОСТПРОЕКТ" 2312141995 январь

5 ООО "СЕТЕВЫЕ ТЕХНОЛОГИИ" 2312151464 январь

6 ООО "АрКонПроект" 2309122907 февраль

7 ИП Логвинов Андрей Викторович 231109968580 февраль

8 ООО "Кубаньводоканал" 2312210286 февраль

9 ООО "МИКА-ГАЗ" 2308097670 февраль

10 ООО "Пожзащита-А" 2301046813 февраль

11 ООО "СИСТЕМА БЕЗОПАСНОСТИ" 2301057741 февраль

12 ООО "Югстроймонтаж" 2311157270 февраль

13 ООО "Инстройпроект" 2310132201 март

14 ООО "Ирбис" 2308131803 март

15 ОАО "НЭСК-электросети" 2308139496 март

16 ООО "ПФ "САНТПРОЕКТ" 2301055670 март

17 ООО "Стройгазмонтаж" 2309151369 март

18 ООО "ТВК-СтройСервис" 2308180550 март

19 ООО "ТЕПЛОЭКОМ" 2301033444 март

20 ООО "ЭлектроТехнологииСтрой" 5024146777 март

21 ООО МТУ "ЮКС" 2308087914 март

22 ООО "Ланит-Инжиниринг" 2309139040 апрель

23 ООО "Система" 2308184499 апрель

24 ООО "СК "Прометей" 2315157760 апрель

25 ООО "Центр Проектных Решений" 2315981294 апрель

26 ООО "Юг-Эксперт" 2349028386 апрель

27 ООО "Югстройгаз" 2304045511 апрель

28 ООО "АГАТЭКС" 2306026708 май

29 ОАО "Апшеронскрайгаз" 2325005830 май

30 ООО фирма "Капитель-1" 2335012160 май

31 ООО "КУРГАНИНСКГАЗСЕРВИС" 2339014338 май

32 ООО "Малое предприятие "Унистрой" 2302044223 май

33 ООО "ОГОНЕК"г. Ейск 2306003355 май

34 ООО "ЮЖГАЗСТРОЙ" 2339013768 май

35 ООО АССМП "Газовик" 2323017559 июнь

36 ООО "Кавказэлектросервис" 2631028690 июнь

37 ООО "ОНИКА" г. Сочи 2320094080 июнь

38 ООО "Теплогазсервис" 2356049210 июнь

39 ООО "Югэнергомонтаж" 2353024401 июнь

40 ООО "Ютас" 2320105729 июнь

41 ООО "Архицентр" 2373008221 июль

42 ИП Божко Людмила Ивановна 230904738572 июль

43 ООО "РАЙТОП-Газ" 2345010099 июль

44
ООО "Творческая мастерская архитектора

Ю.Д. Лузгина"
2348016719

июль

45 ООО "Юг-Газ" 2311091893 июль

46
МУП МО Темрюкский район "Архитектура и

градостроительство"
2352047974

август

47 ООО "Газ сервис" 2352035785 август

48 ООО "Инвест-Строй" 2308132363 август

49 ООО "Инжинирингстрой" 2328039108 август

50 ООО "Кубань С" 2309101181 август

51 ООО "МП Газ сервис" 5038081417 август

52 ООО "АНАПАГАЗСЕРВИС" г. Анапа 2301062195 сентябрь

53 ООО "АНАПАГАЗСЕРВИС" 2301063576 сентябрь

54 ООО "Анапагазсервис" 2301063583 сентябрь

55 ООО "Диагностика Проект" 2311124130 сентябрь

56 ООО "Фирма "ИНЖИЛ" 2309005079 сентябрь

57 ООО "Краснодарский краевой центр

капитального строительства "ЮГ-СТРОЙ"
2310115936

сентябрь

58 ООО "Кубань Строй" 2303024364 сентябрь

59 ООО "Стройгазпроект" 2315162626 сентябрь

60 ООО "Газификация ПМК" 2370001725 октябрь

61 ООО "Инженерный центр" 2370006875 октябрь

62 ООО "КАОЗ" 2311118457 октябрь

63 ООО "КУБАНЬ-ТЕПЛОСЕРВИС" 2311068767 октябрь

64 ООО "ПКБ ВЕКТОР" 2305017323 октябрь

65 ООО "ТЕМРЮК-ЭЛЕКТРОМОНТАЖ" 2352041316 октябрь

66 ООО "ГАРАНТ ПРЕСТИЖ" 2310049088 ноябрь

67 ООО "Компания Проект-Строй" 2372007183 ноябрь

68 ООО "Конструктив-Проект" 2311139182 ноябрь

69 ООО "Северскаягазстрой" 2348030671 ноябрь

70 МУП "Темрюкское управление ЖКХ" 2352040305 ноябрь

71 ООО "Энерго Спецстрой Комплект" 2311122990 ноябрь

72 ООО "Югстальмонтаж" 2311059307 ноябрь

73 ООО "Инженерные Системы" 2310086185 декабрь

74 ООО Инженерный центр "Стройсервис" 2308200334 декабрь

75 ООО "Проектно-конструкторское бюро № 1" 2308238507 декабрь

76 ООО "Строй Инвест" 2311225770 декабрь

77 ООО "Технопроект" 2308200197 декабрь

78 ООО "Факел-Газ" 2334024780 декабрь

                                     ТО "БРЯНСК-1"

 № Название организации ИНН Месяц

1 ИП Плещевенков Анатолий Александрович 323201736083 февраль

2 ООО "Б.Н.-Сервис" 3250074610 апрель

3 ООО "СтройГрад" 3250516474 май

4 ООО "Эридан" 3232004900 август

5
ОАО "Новозыбковский машиностроительный

завод"
3204001047

сентябрь

                             ТО "КРАСНОДАР-1"

№ Название организации ИНН месяц

1 ООО "ГЕОСТРОЙ-ЮГ" 2310110085 февраль

2 ООО "Лидер-Строй Проект" 2308242790 март

3 ООО "Дельта" 2311218941 апрель

4 ООО Проектная фирма "ВЕК" 2301073694 апрель

5 ООО "СКЭМСС" 2308118714 май

6 ООО "СтройСервис" 2311129716 июнь

7
МУП "Архитектурно-градостроительный

центр Брюховецкого района"
2327010579 июль

8 ООО "ГЕОЦЕНТР" 2308143693 август

9 ООО "И-Пи-Си-Эм-контрактор "ГОРРА" 2310110423 август

10 ООО "Конструкторское Бюро Авангард" 2311147271 сентябрь

11 ООО "Кубань Тех Сервис" 2312178018 сентябрь

12 ООО "Аркадастройпроект" 2364003185 октябрь

13 ООО "Кубаньстройгрупп" 2335014520 октябрь

14 ООО "Лимпид Пулс" 2312196747 ноябрь

                     ТО "МОСКВА"

 № Название организации ИНН месяц

1
ООО "Транспортное Проектирование" г.

Москва
7723641030

январь

2 ООО "Артстрой" 7730542552 февраль

3 ООО "СТ" 7801488255 февраль

4 ООО "АрГИС" 5040096322 март

5 ООО "Проектно-Технологический Центр" 3525267987 март

6 ООО "СтройПроектГарант" 7728333671 март

7 ООО "ОПТИМУМ" 2317064374 апрель

8 ООО "Д куб" 5054011304 май

9 ООО "ИнСтрой", Московская область 3525213558 июнь

10 ИП Хахулин Максим Анатольевич 235500910700 июнь

11 ООО "ТеплоГаз" 7727768976 июнь

12 ООО "СУ-27" 5046071772 июль

13 ООО "Экспертно-оценочное бюро" 2310193902 июль

14 МУП "ДСРКРОТР" 2365016645 август

15 ООО "ПроектстройСервис" 7706753150 август

16 ООО "Проектное бюро А" 5022038818 сентябрь

17 АО "ТКРОС" 5018145292 сентябрь

18 ООО "ЦЕНТРЭНЕРГОСТРОЙ" 7725720626 сентябрь

19 ООО ПКБ "ГеоспецпроектЪ" 7701952272 октябрь

20 ООО "Экспогаз" 7718259041 ноябрь

21 ООО "Спектр М" 7720763827 декабрь

                       ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

 № Название организации ИНН месяц

1 ООО "Зодчий-К" 2308190750 январь

2 ООО "ГЕРМЕС ОЙЛ" 2311173070 январь

3 ООО СК "Регион" 2308140396 январь

4 ООО "4 СЕЗОНА" 2310184062 февраль

5 ООО "Айкон-Система" 2310112276 февраль

6 ООО "Альтор" 2310195106 февраль

7

ООО "Краснодарский многопрофильный

центр по проектированию и строительной

экспертизе"

2310183799 февраль

8 ООО "АртПроектСтрой" 2310155223 март

9 ООО ПМ "Архстройпроект" 2304067586 март

10 ИП Фролова Валентина Михайловна 2,31129E+11 март

11 ООО "НПК "СЭММ" 2311168433 март

12 ООО "ПИК "ГИП" 2310190450 март

13 ООО "ПСК "Универсал-17" 2312257407 март

14 ООО "Нью бизнес солюшн" 2308178784 апрель

15 ООО "Оптимус Прайм Инжиниринг" 2310154830 апрель

16 ООО "АСМИ" 2311130084 май

17 ООО "Аргент Альянс" 5032217728 май

18 ООО "Вектор Строй Юг" 2310170020 май

19 ООО "ОВК Юг" 2311136978 май

20 ООО "ЕвроИнжПроект" 2301082890 июнь

21 ООО "Кубаньтент" 2311059836 июнь

22 ООО ПП "Кубаньэнергопроект" 2312261570 июнь

23 ООО "Виталис" 2308178576 июль

24 ИП Щербинин Юрий Дмитриевич 2,31206E+11 июль

25 ООО "КОМКОН" 2311143728 июль

26 ООО "Паритет-Проект" 2312184452 июль

27 ООО ПМК "МАК" 2348028143 июль

28 ООО "ТелекомСтройСервис" 2312156896 июль

29 ООО "Видеком" 2308056835 август

30 ООО "ЕвроХим-БМУ" 2303025270 август

31 ИП Будницкий Александр Александрович 2,31002E+11 август

32 ООО "Коммунальник" 2348023321 август

33 ООО "ЛЕС" 2319062502 август

34 ООО "Техносервис" 2309150446 август

35 ООО "Энергия-1" 2304068808 август

36 ООО "Вексиллум" 2311148910 сентябрь

37 ИП Лисуненко Даниил Владимирович 2,3111E+11 сентябрь

38 ООО "Магистраль" 2352053992 сентябрь

39 ООО "ПРОЕКТ" 2304071180 сентябрь

40 ООО "ВАМ-Проект" 2308198276 октябрь

41 ООО "Интеллект Хауз" 2312132704 октябрь

42 ООО "Кластэр Констракшн" 2311224960 октябрь

43 ООО "Корпорация безопасности" 2309137406 октябрь

44 ООО "РОСКОМ" 2312101209 октябрь

45 ООО "ФонтанГрад-Проект" 2312146231 октябрь

46 ООО "Холод" 2340000450 октябрь

47 ООО "Эко-Право" 2319060022 октябрь

48 ООО "АрхКом" 2308236845 ноябрь

49 ИП Дорофеев Максим Викторович 2,30904E+11 ноябрь

50 ИП Ковалев Виктор Сергеевич 2,3011E+11 ноябрь

51 ООО "Конструктив" 2352049770 ноябрь

52 ООО НПП "ЮрИнСтрой" 2308115255 ноябрь

53 ИП Глянь Роман Сергеевич                                              6,50902E+11 ноябрь

54 ООО «Комплексные инженерные системы»                  2311225040 ноябрь

55 ООО «КубаньСпецПроект»                                                2373002452 ноябрь

56 ООО «Север Энерджи»                                                     2318048304 ноябрь

57 ООО «Технологии налива нефтепродуктов»                   2372015699 ноябрь

58 ООО СК «Югстроймонтаж»                                             2334021525 ноябрь

59 ООО "АС-Строй" 2312118185 декабрь

60 ИП Чаликов Александр Николаевич 2,30803E+11 декабрь

61 ООО "Эверест" 2308238338 декабрь

62 ООО "ЮГМОНТАЖ-2000" 2308068622 декабрь

                        ТО "ПРИМОРСКОЕ"

 № Название организации ИНН Месяц

1 ООО "А-ПРОЕКТ" 2308134850 январь

2 ООО "АльфаСтройПодряд" 2315110353 январь

3 ООО "Базис" 2301075596 февраль

4 ООО "ГазАгроПромПроект" 2312130249 февраль

5 ООО "ГРАНДЭКСПЕРТИНЖЕНЕРИНГ" 2304041700 февраль

6 ИП Остапенко Игорь Вадимович 2309079867 март

7 ООО "Компания "Современные бассейны" 2301030845 март

8 ООО "Краснодаркрайпроект" 2308133053 апрель

9 ООО "Кубань Проект Строй" 231502158140 май

10 ООО "Мета Арс" 2310137432 май

11 ООО "Новпроект" 2301061530 июнь

12
ООО СТРОИТЕЛЬНАЯ ФИРМА "НОВЫЙ

ВЕК"
2308165880

июнь

13 ООО "НТСК "Главк" 2311133776 июнь

14 ООО "Пеленг" 2315129298 июль

15
ООО "ПОСТАВЩИК КОММЕРЧЕСКОЙ

ИНФОРМАЦИИ"
2311078187

июль

16 ООО "Проектные системы" 2308179788 август

17 ООО "Профстрой Сервис" 6165114787 август

18 ООО "Проф-Инжиниринг" 2301037150 сентябрь

19 ООО "СВЯЗЬМОНТАЖСЕРВИС" 2309140952 сентябрь

20 ООО "СТИЛЬПРОЕКТ" 2304070525 октябрь

21 АО "Стройпроект" 2315030330 октябрь

22 ООО "ТБС-монтаж" 2330038824 октябрь

23 МУП "УКС" 2312122424 октябрь

24 МБУ "Управление архитектуры и

градостроительства МО город-курорт Анапа"
2301015068

октябрь

25
ООО "ЦЕНТР КАЧЕСТВА

СТРОИТЕЛЬСТВА"
2301038594

октябрь

26
ООО "ШЕР" в Анапском дополнительном

офисе
2310149653

ноябрь

27 ООО "ЭЛЕКТРОИНТЕЛ" 2304062242 декабрь

                         ТО "КРОПОТКИН"

 № Название организации ИНН Месяц

1 ООО ПСК "КотэК" 2313015979 март

2

ООО "Специализированная экспертная

организация Ростовский центр судебных

экспертиз"

2313022976

май

                      ТО "КРАСНОДАР-3"

 № Название организации ИНН месяц

1 ООО "АНОД-ПЛЮС" 2310100288 январь

2 ИП Попандопуло Владимир Семенович 2,31298E+11 январь

3 ЗАО "АТЭК-ХОЛДИНГ" 2312113395 февраль

4 ООО "Ильский НПЗ" 2308128110 март

5
ООО "Институт Промышленного

Строительства"
2310180237 март

6 ООО "Кубанская нефтегазовая компания" 2308120632 апрель

7 ООО "НПО "Стройпроектсервис" 2309123467 апрель

8 ООО "ЭКЦ ДЕДАЛ" 2308102915 апрель

9 ООО "СМУ Кубань" 2311155120 май

10 ООО "Бур-Строй-Монтаж" 1516609172 июнь

11
ООО "ПРОМЫШЛЕННАЯ КОМПАНИЯ

"СЕВЕР"
2312129532 август

12 ООО "Спектрприбор" 7726648820 август

13 ООО ПРЕДПРИЯТИЕ "ЭЛСЕРВ" 2310021195 август

14 ООО "КлиматЭнергоСтрой" 2312168267 сентябрь

15 ООО "Спецэнергомонтаж" 2309130827 сентябрь

16 ООО "ЭКЦ "Безопасность" 2308155145 октябрь

17 ООО "Электросервис" 2310177259 ноябрь

                             ТО "НОВОРОССИЙСКОЕ"

 № Название организации ИНН месяц

1 МУП "Водоканал города Новороссийска" 2315178760 январь

2 ООО "Вюн-Кон-Сервис" 2301017643 март

3 ООО "Строительный мир" 5047060910 март

4 ООО "Строймонолит" 2301019087 март

5 ООО "Арида" 7710755802 апрель

6 ООО "Инэлсис" 2304049629 май

7 ООО "СтройМонтаж 1" 7730716583 июнь

8 ООО "ВедЪСтрой" 2320071075 июль

9 ООО "КорсО" 2320225790 июль

10
ООО "Информационные системы и

аутсорсинг"
2310143002

сентябрь

11 ИП Шевченко Станислав Викторович 232101372966 сентябрь

12 ООО "ЭлектроТек" 2315162249 сентябрь

13 ООО "Дельта" 2320230416 октябрь

14 ООО "Партнер" 2349030071 октябрь

15 ООО "Рифей" 2319002704 октябрь

16 ООО «Альтеза»                                                                 2319060745 ноябрь

                               ТО "МОСКОВСКОЕ"

 № Название организации ИНН месяц

1 ООО «ИНТЕРСТРОЙГАРАНТ» 7719552645 февраль

2 ООО  «ПРОЕКТ» 6230098760 март

3 ООО «АСК инжиниринг» 7723762395 сентябрь

4 ООО «Термоcервис» 7111503524 октябрь

5 ООО «РУСИНВЕСТСТРОЙ» 7726319760 декабрь

6 ООО «ИПФ Вектор» 7203256184 ноябрь

                                  ТО "СОЧИНСКОЕ"

 № Название организации ИНН месяц

1 ООО ПСО "СОЧИКАПСТРОЙ" 2317037130 январь

2 ООО "Билибино" 2317024389 март

3 ООО "ГРАЖДАНПРОМСТРОЙ" 2317048213 март

4 ООО АБ "Столица" 9102175060 апрель

5 ООО "Евромост-Монтаж" 2308159260 октябрь

                                 ТО "ПОВОЛЖСКОЕ"

 № Название организации ИНН Месяц

1 ООО "РемСтрой-М" 1646040962 август

                               ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

 № Название организации ИНН месяц

1 ООО "Газстройкомплекс" 0105055173 февраль

2 ООО "Газтеплосервис-Юг" 0105060328 февраль

3 ООО "Каскад" 0103007142 февраль

4 ООО "ДТК" 2302039431 апрель

5 ИП Меренков Евгений Николаевич 230203811129 апрель

6 ООО "Термострой" 0106002128 май

7 ИП Антонов Дмитрий Федорович 614300005000 сентябрь

8 МАУ "УКС" МО Мостовской район 2342014169 сентябрь

9 ООО ДСУ "Благоустройство" 0105073648 ноябрь

                   ТО "КРАСНОДАР-2"

№ Название организации ИНН месяц

1 МУП "Аиг г.Туапсе" 2365019149 февраль

2 ООО "ВИД" 2312110179 март

3 ООО "Атлантика" 2325022868 апрель

4 ООО СМП "Нордтелеком" 2305015990 апрель

5 ООО "Городские Парковки" 2311149085 май

6 ООО "АИГ" 2352054058 май

7 ООО "Атмос" 2308090152 июнь

8 ООО "САДВИНПРОЕКТ" 9101004495 июль

9 ООО "ПромСтройИнжиниринг" 2312227579 август

10 ООО "ПожСервис" 2302054790 август

11 ООО "КавказГазСтрой" 0105063079 сентябрь

12 ООО "ЭТС" 2310182474 сентябрь

13 ЗАО "РИТЭК-СОЮЗ" 2309005375 ноябрь

14 ООО "СТайеР групп" 2312223694 ноябрь

15 МУП «Курганинсккапстрой»                                            2339013084 ноябрь

16 АО «СК «Эпрон-8»                                                           2317010308 ноябрь

17 ООО ПИК «Юг-Проект»                                                   107014599 ноябрь

18 ООО "МАЭСТРО КАПИТАЛ" 0105061843 декабрь

Председатель КЭК                 В.Б. Асланов

Исп. Бобрышев А.М.(8-918-104-64-49)